
Dodatek č. 10
smlouvy o zajištění služeb souvisejících se svozem odpadu

č. 2992
mezi smluvními stranami dne 11.1.2010 

(dále jen „Smlouva")

Smluvní strany:

Poskytovatel: SmP - Odpady a.s.
se sídlem Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice
ve věcech smluvních zast.: Janem Procházkou, předsedou představenstva
Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva
ve věcech technických zast.: Ing. Jiřím Strouhalem
č.ú.: veden
IČO: 275 47 230 DIČ: CZ27547230
zapsaná v obchodním rejstříku KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 2804 
(dále jen „poskytovatel")

Objednatel: Marius Pedersen a.s.
se sídlem: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 
zastoupenoblastním manažerem

veden
IČO: 421 94 920 DIČ: CZ42194920
zapsaná v obchodním rejstříku KS Hradec Králové, oddíl B, vložka 389 
(dále jen „objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 10 smlouvy o zajištění služeb
souvisejících se svozem odpadu

(dále jen „dodatek")

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely mezi sebou Smlouvu, na základě níž je poskytovatel povinen zajišťovat 
pro objednatele služby související se svozem odpadu. Smlouva byla následně dne 24.6.2019 
upravena dodatkem č. 1, dne 1.6.2020 dodatkem č. 2, dne 10.3.2021 dodatkem č. 3, dne 
10.1.2022 dodatkem č. 4, dne 16.11.2022 dodatkem č. 5, dne 25.4.2024 dodatkem č. 6, dne 
30.5.2024 dodatkem č. 7, dne 7.10.2024 dodatkem č. 8 a dne 12.3.2025.

2. S ohledem na potřebu objednatele byl navýšen počet nádob na separovaný odpad o 4 ks.
3. Smluvní strany se dohodly na tom, že se zrušují veškerá ujednání v Příloze č. 1 ke Smlouvě a 

nahrazují se ujednáními uvedenými v Příloze č. 1, která je uvedena v příloze dodatku

II.

1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny a jsou nadále 
platná a účinná.

J



2. Dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každý z účastníků obdrží jedno vyhotovení.
3. Poskytovatel prohlašuje, že je povinným subjektem ve smyslu § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Pokud se na dodatek 
vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, dohodly se smluvní strany, že smlouvu 
uveřejní poskytovatel. Poskytovatel uveřejní dodatek vyjma poskytovatelem zvolených údajů 
a informací, jejichž vyloučení, resp. znečitelnění zákon o registru smluv a navazující právní 
předpisy připouští. Pro případ předejití pochybnostem objednatel prohlašuje, že je 
poskytovatel oprávněn uveřejnit veškerý obsah smlouvy a že není v tomto směru vázán 
žádnými pokyny objednatele; to platí i tehdy, není-li povinnost uveřejnění smlouvy zákonem 
o registru smluv stanovena nebo je-li sporná a poskytovatel přesto smlouvu v registru smluv 
uveřejní.

4. V platnost vstupuje dodatek dnem podpisu oběma smluvními stranami a v účinnost dne 
1.4.2025, v případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv, nabývá 
účinnosti nejdříve okamžikem uveřejnění smlouvy v registru smluv. Případné plnění stran 
v rámci předmětu Smlouvy v období od 1.4.2025 do nabytí účinnosti Dodatku se považuje za 
plnění podle Smlouvy ve znění Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou ve 
znění Dodatku.

5. Účastníci smlouvy si Dodatek řádně přečetli, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
podpisem.

V Pardubicích dne 28.3.2025

Za poskytovatele: Za objednatele:

Jan Procházka 
předseda představenstva 

SmP - Odpady a.s.
oblastní manažer 

Marius Pedersen a.s.

Mgr. Klára Sýkorová 
místopředsedkyně představenstva 

SmP - Odpady a.s.

2



Příloha č. 1 ke SMLOUVĚ č. 2992
Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 6

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

papír 20 01 01 1100 2 lx 14 dní 26

sklo 20 01 02 1100 1 lx měsíc 12

plast 20 01 39 1100 2 lx 14 dní 26

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

celkem

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 13

Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41

druh odpadu

papír

plast

SKO

kód
odpadu

20 01 01
20 01 39

20 03 01

velikost
nádoby/l

1100
1100
1100

počet 
v ks

četnost*

lx 14 dní

lx 14 dní

lx týdně

přepočet
četnosti

26

26

52

celkem

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 15

poznámka

Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

papír 20 01 01 1100 2 lx 14 dní 26

sklo 20 01 02 1100 1 lx měsíc 12

plast 20 01 39 1100 2 lx 14 dní 26

kov 20 01 40 120 1 lx měsíc 12

bio 20 02 01 120 1 lx týdně 52

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 37

poznámka

Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

poznámka

SKO 20 03 01 1100 lx týdně 52

papír 20 01 01 1100 lx 14 dní 26

plast 20 01 39 1100 lx 14 dní 26

celkem

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 17

Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

plast 20 01 39 1100 1 lx 14 dní 26

Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41

SKO 20 03 01 120 2 lx týdně 52

celkem

Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 20

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

SKO 20 03 01 120 1 lx týdně 52 Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41celkem

3



Kasárna Lázně Bohdaneč, Lázně Bohdaneč - b.č. 31

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

SKO 20 03 01 120 1 lx týdně 52 Na Lužci, Lázně 
Bohdaneč 533 41celkem

Kasárna kpt. Jaroše Chrudim, Chrudim

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

papír 20 01 01 1100 5 lx týdně 52

sklo 20 01 02 1100 3 lx čtvrtletí 4

plast 20 01 39 1100 5 lx týdně 52

kov 20 01 40 120 1 lx měsíčně 12

bio 20 02 01 120 1 lx 14 dní 26

SKO 20 03 01 1100 12 lx týdně 52

cena za 
měrnou 

jednotku

celkem

Kasárna kpt. Jaroše Chrudim, Chrudim - autopark

poznámka

Obce Ležáků 14, 
Chrudim III 537 01

druh odpadu

papír

sklo

plast

kov

SKO

kód
odpadu

20 01 01

20 01 02
20 01 39

20 01 40

20 03 01

velikost
nádoby/l

1100

1100
1100

120
1100

počet 
v ks

četnost*

lx měsíc

lx čtvrtletí

lx 14 dní

lx čtvrtletí

lx týdně

přepočet
četnosti

12

26

52

celkem

Letiště Chrudim, Chrudim

poznámka

Obce Ležáků 14, 
Chrudim III 537 01

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

papír 20 01 01 1100 lx měsíc 12
sklo 20 01 02 1100 lx čtvrtletí

plast 20 01 39 1100 lx měsíc 12
kov 20 01 40 120 lx čtvrtletí

bio 20 02 01 120 lx 14 dní 26

SKO 20 03 01 1100 lx týdně 52

celkem

Škroupova, 
Chrudim 537 01

Kóta 309 Chrudim, Neratov - střelnice Neratov

druh odpadu
kód

odpadu
velikost počet 
nádoby/l v ks

četnost *

papír

sklo

plast

kov

SKO

20 01 01 
20 01 02 
20 01 39 

20 01 40 

20 03 01

1100
1100
1100

120
1100

1 lx měsíc 

1 lx čtvrtletí 

1 lx čtvrtletí 

1 lx čtvrtletí 

1 1x14 dní

celkem

přepočet
četnosti

12
_4

_4

4

26

poznámka

Neratov, Lázně 
Bohdaneč 517 91

4



Kasárna letecká Pardubice, Pardubice - ošetřovna

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

papír 20 01 01 1100 lx 14 dní 26

sklo 20 01 02 1100 lx měsíc 12
plast 20 01 39 1100 lx 14 dní 26

kov 20 01 40 120 lx měsíc 12
bio 20 02 01 120 lx týdně 52

SKO 20 03 01 1100 lx týdně 52

celkem

Kasárna letecká Pardubice, Pardubice - správa SPS

Pražská 759, 
Pardubice 530 02

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

papír 20 01 01 1100 lx 14 dní 26

sklo 20 01 02 1100 lx měsíc 12
plast 20 01 39 1100 lx 14 dní 26

SKO 20 03 01 1100 lx týdně 52

celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - za b.č.36 - štáb správy letiště

Pražská 759, 
Pardubice 530 02

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

papír 20 01 01 1100 2 lx 14 dní 26

sklo 20 01 02 1100 1 lx měsíc 12

plast 20 01 39 1100 1 lx 14 dní 26

kov 20 01 40 120 1 lx měsíc 12

bio 20 02 01 120 1 lx týdně 52

SKO 20 03 01 1100 2 lx týdně 52

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 47

Pražská,
Pardubice 530 02

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

papír 20 01 01 1100 1 lx 14 dní 26

plast 20 01 39 1100 2 lx 14 dní 26 Pražská,
Pardubice 530 02SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

Celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - za b.č. 119 - vrátnice

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

papír 20 01 01 1100 1 lx 14 dní 26

sklo 20 01 02 1100 1 lx měsíc 12

plast 20 01 39 1100 1 lx 14 dní 26

kov 20 01 40 120 1 lx měsíc 12

bio 20 02 01 120 1 lx týdně 52

SKO 20 03 01 1100 2 lx týdně 52

Celkem

poznámka

Pražská,
Pardubice 530 02

5



Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 17 - kuchyň

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

papír 20 01 01 1100 3 lx 14 dní 26
plast 20 01 39 1100 2 lx 14 dní 26
kov 20 01 40 120 2 lx měsíc 12
SKO 20 03 01 1100 2 lx týdně 52 |

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

Celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 96 - prapor

Pražská,
Pardubice 530 02

druh odpadu

papír

plast

SKO

kód
odpadu

20 01 01

20 01 39

20 03 01

velikost
nádoby/l

1100
1100
1100

počet 
v ks

četnost*

lx 14 dní

lx 14 dní

lx týdně

přepočet
četnosti

26

26

52

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

celkem

Pražská,
Pardubice 530 02

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 20 - laboratoř PHM

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou
ednotku

cena celkem
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská,
Pardubice 530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 48 - logistika

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

Pražská,
Pardubice 530 02

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 10

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou
ednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská,
Pardubice 530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 127 - metrologie

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

Pražská,
Pardubice 530 02

Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 117

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

plast 20 01 39 1100 1 lx 14 dní 26 Pražská,
Pardubice 530 02SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

6



Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 130 - TÚ

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

SKO 20 03 01 120 1 lx týdně 52 Pražská,
Pardubice 530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 37 - malý hangár

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská,
Pardubice 530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - mezi b.č.33 a 37

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

poznámka

Pražská,
Pardubice 530 02

Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 42 - LHJ

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za 
měrnou 

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

papír

sklo

plast

SKO

celkem

20 01 01 1100 lx 14 dní 26

20 01 02 1100 lx měsíc 12
20 01 39 1100 lx 14 dní 26

20 03 01 1100 lx týdně 52 Pražská,
Pardubice 530 02

Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 234- výšková budova

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská,
Pardubice 530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - před b.č. 233 - VLK

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

papír 20 01 01 1100 1 lx 14 dní 26 Pražská,
Pardubice 530 02SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 61 - park správy letiště

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52 Pražská,
Pardubice 530 02celkem

Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 249 - ostrá hotovost

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

SKO 20 03 01 120 1 lx týdně 52 Pražská,
Pardubice 530 02celkem

7



Letiště Pardubice, Pardubice - u b.č. 44- autopark logistika

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

papír 20 01 01 1100 1 lx 14 dní 26 Pražská,
Pardubice 530 02plast 20 01 39 1100 1 lx 14 dní 26

SKO 20 03 01 1100 2 lx týdně 52

celkem

Kasárna Hůrka Pardubice, Pardubice - KW

druh odpadu

papír

sklo

plast

kov

bio

SKO

celkem

kód
odpadu 

20 01 01

20 01 02
20 01 39

20 01 40

20 02 01
20 03 01

velikost
nádoby/l

1100
1100
1100

120
120

1100

počet 
v ks

četnost*

lx 14 dní

lx měsíc

lx 14 dní

lx měsíc

lx týdně

lx týdně

přepočet
četnosti

26

12
26

12
52

52

cena za 
měrnou 

jednotku
poznámka

Hůrka 1100, 
Pardubice 530 12

Kasárna Hůrka Pardubice, Pardubice - VOZ

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

papír 20 01 01 1100 1 lx 14 dní 26 Hůrka 1100, 
Pardubice 530 12sklo 20 01 02 1100 1 lx měsíc 12

plast 20 01 39 1100 1 lx 14 dní 26

kov 20 01 40 120 1 lx měsíc 12

bio 20 02 01 120 1 lx týdně 52

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

Radarcentrum FRNS Pardubice, Pardubice

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

SKO 20 03 01 1100 1 lx týdně 52

celkem

poznámka

Pražská,
Pardubice 530 02

VUSS + posádková ubytovna Pardubice, Pardubice - VUSS/C

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

papír 20 01 01 1100 1 lx 14 dní 26

sklo 20 01 02 1100 1 lx měsíc 12

plast 20 01 39 1100 1 lx 14 dní 26

Kov 20 01 40 120 1 lx měsíc 12

bio 20 02 01 120 1 lx týdně 52

SKO 20 03 01 1100 4 lx týdně 52

celkem

poznámka

Teplého 1899, 
Pardubice 530 02

8



VUSS + posádková ubytovna Pardubice, Pardubice - VUSS/A

druh odpadu
kód

odpadu
velikost
nádoby/l

počet 
v ks

četnost*
přepočet
četnosti

cena za
měrnou

jednotku

cena celkem
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

papír 20 01 01 1100 1 lx 14 dní 26

plast 20 01 39 1100 1 lx 14 dní 26

SKO 20 03 01 1100 4 lx týdně 52

celkem

poznámka

Teplého 1899, 
Pardubice 530 02

Kasárna Semtín Pardubice, Pardubice - za b.č.9

druh odpadu

papír

sklo

plast

kov

bio

SKO

celkem

kód
odpadu

20 01 01
20 01 02
20 01 39

20 01 40

20 02 01

20 03 01

velikost
nádoby/l

1100
1100
1100

120
120

1100

počet 
v ks

četnost*

lx týdně

lx měsíc

lx týdně

lx měsíc

lx týdně

lx týdně

přepočet
četnosti

52

12
52

12
52

52

cena celkem 
bez

DPH/rok

cena celkem s 
DPH/rok

poznámka

emtín, Pardubice 
30 02

Jednotkové ceny za poskytovanou službu jsou sjednány ve výši na jednu nádobu a uvedeny bez 
příslušné DPH.

V Pardubicích dne 28.3.2025

Za poskytovatele: Za objednatele:

Jan Procházka 
předseda představenstva 

SmP - Odpady a.s.
oblastní manažer 

Marius Pedersen a.s.

Mgr. Klára Sýkorová 
místopředsedkyně představenstva 

SmP - Odpady a.s.

9


